
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Uitvoeringsprogramma Opgave Arbeidsmarkt & menselijk kapitaal;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De commissie bespreekt de politieke vraag wat men vindt van de focus die door het college wordt 
gelegd binnen de drie programmalijnen van het Uitvoeringsprogramma Opgave Arbeidsmarkt en 
menselijk kapitaal. De aanwezige raads- en commissieleden zijn overwegend positief over het 
programma en de daarbinnen aangebrachte focus. 
Het raadsvoorstel gaat als hamerstuk naar de gemeenteraad.
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 28 november 2023.

Besluitnummer 2023-0154666


